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Nora Kaarela nimitetty Ipsat Therapies Oy:n uudeksi toimitusjohtajaksi 

Helsinki (10. helmikuuta 2006) – Nora Kaarela, M.Sc.(Med.Eng.), MBA (IMD) on nimitetty Ipsat Therapies 
Oy:n uudeksi toimitusjohtajaksi. Nora Kaarelalla on 20 vuoden ammatillinen kokemus kansainvälisestä 
terveydenhoidosta ja bioteknologiateollisuudesta. Viimeksi hän työskenteli Jurilab Oy:ssä liiketoiminnan 
kehitysjohtajana ja farmakogenetiikan ja diagnostiikan yksikön vetäjänä.  

Nora Kaarela on työskennellyt usealla life science teollisuuden osa-alueella, mm. diagnostiikkateollisuudessa, 
syövän hoidon ja e-Healthin alueelta. Ennen Suomeen ja Jurilab Oy:n paluutaan hän toimi kehitysjohtajana 
Medical Exchange Online LTD:ssä Lontoossa, johtaen yrityksen Euroopan kasvustrategiaa. Saksassa ja 
Englannissa hän työskenteli Baxter Biotechissä Euroopan alueen markkinointijohtajana. Nora Kaarela on asunut 
kuudessa maassa ja puhuu kuutta kieltä.  

Ipsat Therapies Oy:n ensimmäinen tuote on osoitettu toimivan terveissä vapaaehtoisissa (proof of concept). 
Tuote on kehitetty ehkäisemään beta-laktaamiantibioottien käytöstä aiheutuvaa bakteeriresistenttisyyttä, ripulia 
ja sairaalainfektioita. Ipsat etsii uusia liikekumppaneita kehittääkseen edelleen päätuotettaan. “Olemme 
tyytyväisiä, että saimme Noran joukkoomme. Hänen laaja kokemuksensa terveydenhoitoalalta sekä hänen 
liiketaloudelliset taitonsa ovat vahva lisä Ipsatin tuleviin haasteisiin” kommentoi hallituksen puheenjohtaja 
Wolfgang Pieken. ” Ipsatin tuotteen kehityksessä saavutettu tärkeä virstanpylväs ja alan kansainvälisten 
pääomasijoittajien tuki luo vahvan pohjan Ipsatin menestykselle”, totesi Nora Kaarela.  –Ends- 
 
 
LISÄTIETOA ASIASTA: 

 

NOTES TO EDITORS: 

Ipsat Therapies 

Ipsat Therapies Oy on yksityinen lääkeyritys, joka keskittyy kehittämään tuotteita anti-infektiivisellä alueella.   
Ipsatin ensisijainen tavoite on ehkäistä antibioottien käytöstä aiheutuvaa bakteeri resistenttisyyttä, ripulia ja 
sairaalainfektioita. Ipsat tuli operatiiviseksi vuonna 1999. Lisätietoa Ipsat Therapies Oy:stä löytyy osoitteesta 
http://ipsat-ther.com.  

Sairaalasta saadut infektiot 

Sairaaloista saatujen infektioiden hoitaminen maksaa pelkästään Yhdysvalloissa ylimääräiset 5 miljardia dollaria. 
Noin 2 miljoonaa ihmistä saa vuosittain USA:ssa sairaala infektion ja heistä 22 % kuolee tästä syystä.  
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